
RH

44 MB 1 44 MC 144 MA 1

44 MA 2 44 MB 2 44 MC 2

RH
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Codice nr.
HW - RH

Coltellini di ricambio

Codice nr.

D.

mm. mm. mm.

-Spare part knives

Dimensioni

5/44 M  GRUPPO PROGRAMMATO PER ANTINE

5/44 M

5/44M4

5/44M5

5/44M6

5/44M8

5/44M10

5/44M12

155
155
155
155
155
155

LgT

  4
  5
  6
  8
10
12

26-33
27-34
28-35
30-37
32-39
34-41

NELL'ORDINE INDICARE IL TIPO DI PROFILO

44 MA 1

44 MA 2

44 MB 1

44 MB 2

44 MC 1

44 MC 2

20 x 30 x 2
20 x 30 x 2
20 x 30 x 2
20 x 30 x 2
20 x 30 x 2
20 x 30 x 2

Z

2
2
2
2
2
2

GRUPPO DI FRESE  CON COLTELLINI HW PER ANTINE

E PORTONCINI.TRE DIVERSI PROFILI UTILIZZABILI 

SULLO STESSO GRUPPO

L
g

SET MULTIPROFILE FOR CABINET AND INTERNAL DOORS

d.

mm.

35
35
35
35
35
35

FORI A RICHIESTA mm 30-31,75-40-50
BORES AVAILABLE

SAGOMA

CONTROSAGOMA

MEC=AVANZAMENTO MECCANICO

MAN=AVANZAMENTO MANUALE

L
g

T

T

SET OF CUTTERS WITH HW KNIVES TO PRODUCE PROFILE

AND COUNTERPROFILE FOR DOORS.

THREE DIFFERENT PROFILES AVAILABLE ON THE 

SAME SET.ONLY ONE PROFILE INCLUDED

SPECIFY THE REQUESTED PROFILE

MAN MEC

15

4
7


